
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   61/2024

Processo Adm.:

Data do Processo

61/2024

11/07/2024

CNPJ:
Endereço:

CEP:

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Rua Santos Dumont, 413 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

61/2024

61/2024

Pregão presencial

24/07/2024

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE MESAS E BANCOS PARA O CENTRO DE EVENTOS
DO MUNICÍPIO, LOCAL ONDE ACONTECEM GRANDES FESTAS, FEIRAS E

Participante: ELIRIO OLBERMANN (CNPJ 02.605.852/0001-38)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 CONJUNTO  DE  MESA  E  BANCOS  COM  AS  SEGUINTES

MEDIDAS  MÍNIMAS:   MESA  -  EM  MADEIRA  DE  PINOS  NAS
MEDIDAS  MÍNIMAS  DE  0,85X3,00  METROS  EM  TÁBUAS,
BORDA  AO  REDOR  DE  NO  MÍNIMO  5CM  COM  7  TRAVESSAS
PARAFUSADAS  PARA  ENCAIXE  DO  CAVALETE.  PAR  DE
BANCOS:   EM  TÁBUAS  DE  MADEIRA  DE  PINOS  COM  AS
MEDIDAS MÍNIMAS DE 3,00X0,25X0,48 PARAFUSADOS COM 2
GUIAS DE 12 CM LATERAL. PAR DE CAVALETES: EM MADEIRA
DE EUCALIPTO COM AS MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,04X0,06X0,80
M  COM  65CM  DE  LARGURA  E  PÉS  MEDINDO
APROXIMADAMENTE  0,10X0,04X0  -  CONJUNTO  DE  MESA  E
BANCOS  COM  AS  SEGUINTES  MEDIDAS  MÍNIMAS:
MESA  -  EM  MADEIRA  DE  PINOS  NAS  MEDIDAS  MÍNIMAS  DE
0,85X3,00  METROS  EM  TÁBUAS,  BORDA  AO  REDOR  DE  NO
MÍNIMO  5CM  COM  7  TRAVESSAS  PARAFUSADAS  PARA
ENCAIXE  DO  CAVALETE.
PAR DE BANCOS:  EM TÁBUAS DE MADEIRA DE PINOS COM
AS  MEDIDAS  MÍNIMAS  DE  3,00X0,25X0,48  PARAFUSADOS
COM  2  GUIAS  DE  12  CM  LATERAL.
PAR  DE  CAVALETES:  EM  MADEIRA  DE  EUCALIPTO  COM  AS
MEDIDAS  MÍNIMAS  DE  0,04X0,06X0,80  M  COM  65CM  DE
LARGURA  E  PÉS  MEDINDO  APROXIMADAMENTE
0,10X0,04X0,45  M.
OS  CONJUNTOS  DEVERÃO  SER  ENTREGUES  COM  PINTURA
ENVERNIZADA  E  COM  AS  ESPECIFICAÇÕES  MINIMAS
EXIGIDAS  NESTA  DESCRIÇÃO.

30,000 CJT 790,00 23.700,00

Total do Participante: 23.700,00



Total Geral: 23.700,00

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-07-24T09:57:33-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




